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
8-950-647-8960

 Тонировка, 8-922-
115-4866 (35-22)  

 Фотосъемка свадеб. 
Профессиональная фото-
техника. Подробности на 
сайте sergey-ch.ru, 8-902-
875-6800 (2-2)

 Экскаватора-погруз-
чика «Беларус», 8-950-
198-7114 (4-1)  

Ремонт

 Стиральных, швей-
ных машин. Быстро, каче-
ственно, гарантия. Лесной, 
Н. Тура, поселки, 2-03-52, 
8-953-005-1542 (3-1)
 Установка стиральных 
машин (замена запчастей). 
Весь спектр запасных ча-
стей. Гарантия, качество, 
2-47-64, 8-922-213-7431 
(4-3)
 «Бытмастер» – ремонт 
холодильников на дому. 
Гарантия. Вывезем неис-
правную технику, 8-908-
632-3755, 8-950-560-5731, 
9-86-31 (Кузнецов Сергей) 
(14-6)
 4-54-93, 8-904-171-8430. 
Телевизоров для Лесно-
го, Н. Туры, п. Ис. В будние 
дни звонить после 17:00 
(5-4)

 3-комн.кв. просторная 
(переделана из 4-комнат-
ной), без мебели, с джаку-
зи, Н. Тура, р-н кафе «Ряби-
нушка», 10 т.р., 8-912-686-
4020 (2-1)
 В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 
8500 кв.м, есть 2 строения 
по 60 кв.м, возможна ча-
стичная аренда, 8-912-227-
7959 (4-4)
 Комнату в благоустр. 
квартире на длит. срок, 
8-900-215-8682
 Комнату по ул. Совет-
ской срочно, 8-908-916-
5008 (4-1)
 Площадь торговую по 
ул. 40 лет Октября (бывший 
детский отдел), 8-950-649-
7585, 8-964-489-8121 (по-
сле 17 ч) (2-1)
 Торговое место на ав-
тостанции Лесного, 8-912-
686-4020 (2-1)

 Торговое помеще-
ние, ул. Машиностр., 
19 (63,2 кв.м), недо-
рого, 8-909-008-7217, 
8-909-014-9612 (4-4)  

 Торговую площадь 
в ТЦ «Смак» (2 эт., 186 
кв.м), р-н центр. вах-
ты, 8-909-008-7217, 
8-909-014-9612 (4-4)  

 Торговую площадь, ма-
газин (100-170 кв.м), 8-950-
193-9533
 Ямобур, сварочный ге-
нератор, бетономешал-
ку, лестницу-трансфор-
мер и др., 8-950-653-0499 
(10-5)

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больницы, 
Промысла (к бабушке). 
Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-
64, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821, 8-953-824-4768 
(10-6)
 Автовокзалы, рынки, 
больницы (возможна пе-
ревозка лежачих), межго-
род на иномарках (есть 
минивэны). Отчетные до-
кументы, 8-905-805-9551 
(20-9)
 Автовокзалы, аэро-
порты (встречи, прово-
ды), Промысла (к бабуш-
ке), больницы. Межго-
род. Удобная иномарка, 
большой багажник, боль-
шой стаж, 9-83-78, 8-904-
547-6315, 8-922-608-3690 
(18-15)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лес-
ном посуточно, есть все, 
8-919-366-2779 (11-5)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посу-
точно (800 р.), командиро-
ванным, недорого, 8-952-
134-4154 (4-3)
 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе, 
в отл. сост., все есть, коман-
дированным, 8-952-740-
2022 (4-3)
 1-, 2-комн.кв. посуточ-
но, на длит. срок, 8-912-
243-2560, 8-908-907-9602 
(2-2)
 1-, 1,5-комн.кв. в Лес-
ном на длит. срок, 8-904-
387-1845, 8-904-983-3029
 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Молодежная, частично с 
мебелью, на длит. срок, 
8-908-923-5242 (3-1)
 1-комн.кв. в Екатерин-
бурге (до метро 5-6 мин.), 
8-900-214-6418, 8-904-173-
0303 (6-6)
 1-комн.кв. в Екатерин-
бурге, с мебелью и быт. тех-
никой, 8-902-879-4414
 1-комн.кв. в центре Ека-
теринбурга, 8-922-216-
9035 (3-3)

 1-комн.кв. недо-
рого, 8-922-222-2519 
(2-2)  

 1-комн.кв. около центр. 
вахты, 8-952-736-0276 (2-1)
 1-комн.кв. посуточно, 
Н. Тура, р-н центр. вахты, 
8-908-920-3596 (4-4)
 1-комн.кв., ГРЭС, ко-
мандированным, 8-909-
000-8579 (2-2)
 1-комн.кв., р-н центр. 
вахты, есть мебель, стир. 
машина, ТВ, холодильник, 
8-950-646-8062 (3-2)
 1-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 29, с мебелью, на 
длит. срок, 8-922-142-4292
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 45, все есть, 8-950-
641-0360 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 20а («каскадник»), с 
мебелью, 8-912-238-7192, 
8-902-872-4976
 1-комн.кв., ул. Серо-
ва, 6, с мебелью, на длит. 
срок, 2-47-64, 8-922-213-7431 
(2-2)
 1-комн.кв., ул. Усоши-
на, 1, есть все необходи-
мое, включая постельное 
белье и посуду, 8-904-548-
7404 (2-2)
 2-, 3-комн.кв., мебель, 
посуточно и длительно, 
недорого, 8-950-641-2145 
(3-1)
 2-комн.кв. в Лесном с 
мебелью, 8-904-175-2007, 
8-965-544-1155
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